Impa. Leo. Ut in officio magistro- rum equitum ac pedi- tum militiaz sortiti sunt: ordinis sint militaris.

Impa. Constantinus.

Ut se se in officijs magistrorū equitum ac peditum milita- re monstrauerint: ab omni no- minationis iniuria excusen- tur.

Impa. Leo. Ut in officio magistro- rum equitum ac pedi- tum militiaz sortiti sunt: ordinis sint militaris.

Impa. Constantinus.

Ut se se in officijs magistrorū equitum ac peditum milita- re monstrauerint: ab omni no- minationis iniuria excusen- tur.

Impa. Leo. Ut in officio magistro- rum equitum ac pedi- tum militiaz sortiti sunt: ordinis sint militaris.

Impa. Constantinus.

Ut se se in officijs magistrorū equitum ac peditum milita- re monstrauerint: ab omni no- minationis iniuria excusen- tur.

Impa. Leo. Ut in officio magistro- rum equitum ac pedi- tum militiaz sortiti sunt: ordinis sint militaris.

Impa. Constantinus.

Ut se se in officijs magistrorū equitum ac peditum milita- re monstrauerint: ab omni no- minationis iniuria excusen- tur.

Impa. Leo. Ut in officio magistro- rum equitum ac pedi- tum militiaz sortiti sunt: ordinis sint militaris.

Probati. vobis. de agris. et ceteris. coloribus. et facit. s. q. m. l. n. o. p. q. r. s. t. u. v. x. y. z. i. i. l. l. i.

Numerarios. de his habet. s. de numerariis. c. i. eorum qui presentaliter nobiscum sunt. vt. s. de re militaria. l. nemo miles. d. i. Exerites. de officio numerarij. e. i. Defertes. f. numerarios bñficij. g. i. q. si dicat h. j. final. milita. p. ma. deferat. in. sec. g. i. e. bñficij seu honoris. q. i. sociatur tribunis. vt. h. eant eã dignitatem siue admistratõez quã habet tribuni. ad q. d. s. de silen. l. h. i. sine. Accur. f. i. Imunes. sic. s. de asse. l. parum. Accur. g. i. Principatus. z. h. i. pncipes. et. at. q. d. a. officiales. ma. gistri. militũ. maio. res. alijs. q. si. puma. capientes. p. m. hug. z. facit. j. de. cohar. l. i.

Tribunis. vi. g. i. l. n. o. loquit. d. i. l. i. s. q. sunt. s. de. of. p. refec. vig. l. i. s. de. his. q. sunt. s. de. co. har. l. i.

Os. nris. loq. tur. magistro. officiozum. k. i. Statutor. ta. ratus. erat. eoz. nu. mer. et. facit. s. de. sac. sanc. ccc. l. non. plures. z. s. de. off. magi. nu. l. i. j. z. i. j.

Muniri. nam. sub. te. nō. sub. alio. pueniunt. z. i. cui. libus. z. i. criatib. causis.

De apparitoribus proconsulis z legati.

Obscundans proconsuli vel legato nō debet esse curialis vel ascriptus alicui corpori: si astrictus est debet restituere apparitores legatorum debent esse quadringenti. bar.

Impa. Just. f. f. i. o. q. d. tuis. meritis. obscun. dat. non. curiales. que. q. nec. ex. ce. teris. corporibus.

De apparitoribus proconsulis z legati.

Probati appitores magistris pratis neqz curiales i aliq officio neqz cohar tales neqz censibus ascriptos volumus.

Numerarij illustri cõpleta militia z principatus mune re facti gaudet privilegij hic insertis. ite q sunt de numero militantiu gaudet privilegij eoru. q vero sunt vltra numeru nō h. d. cum. l. sequen. Bar.

Numerarios virozu illu striu magistror militu ta presentaliu qz orientaliu q ordine z stipendijs militie fuerint decorati exerites tribunif pretorianis partis militari su doribus eozu bñficiu deferen tes sociari pncipim. ita videlz vt post cõpletã militiã ab om nibus indictionib ta militari um qz ciuiliu iudiciu sp habeã tur imunes. principat vero muerer functos tribunis vigi lu militariibus aggregari vo lumus. Impa. zeno.

Es q i officijs nostris emerentes statutoiu nu mero trmō inserti sunt fori p scriptione muniri: ceteros ho q supra hmōi nueruz militare noscuntur quasi nec militates et apud illustrissimas pfecturas: z apud clarissimos prouid claru rectores de quolibet pul sari z conuentri z sine cingult pscriptiõne respõdere nego cio sancimus.

De apparitoribus proconsulis z legati.

Obscundans proconsuli vel legato nō debet esse curialis vel ascriptus alicui corpori: si astrictus est debet restituere apparitores legatorum debent esse quadringenti. bar.

Impa. Just. f. f. i. o. q. d. tuis. meritis. obscun. dat. non. curiales. que. q. nec. ex. ce. teris. corporibus.

De apparitoribus proconsulis z legati.

volumus aggregari. at si qui erunt inter apparitores huius modi: restituere eos munij debitis mox iubemus.

Apparitioni tue z legatorum quadringentos censuimus deputandos: de his dū arat quos esse sibi detractos reipu. membra non querunt.

Proconsulari prouincia officium proconsulare postulet quod exigere cõsuevit: nec alienis se partibus impudenter inferat.

De apparitoribus comitis orientis.

Impa. zeno. n officio comitis orientis non amplius qz sexcenti apparitores habeantur: quos quidem publicis necessitatibus nouimus abude sup petere.

De cohortalibus principibus cornicularijs ac pmpularijs.

Stationarij qui trenarche appellantur: non debent facere exactiones / nec aliquem in carcerem mittere: etiam si crimen sit manifestum. Bar.

Impa. Constan. Ques stationarij neqz super exactione au deant neqz carcerẽ habeant: ne quis personam / licet pro manifesto crimine apud se habeat in custodia. scies q si quid tale fuerit commissum / capite puniendus est.